UBND TỈNH LÂM ĐỒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   GI     C V      T    ộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1623/TB-SGDĐT Lâm Đồng, ngày 14 tháng 9 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức Lễ khai giảng năm học 2021 - 2022

Triển khai thực hiện Quyết định số 2188/QĐ-UBND ngày 25/8/2021 của

UBND tỉnh về việc ban hành kế hoạch thời gian năm học 2021-2022 đối với

giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên trên địa bàn

tỉnh Lâm Đồng và đảm bảo thực hiện nghiêm quy định phòng chống dịch

Covid-19, Sở Giáo dục và Đào tạo trân trọng thông báo:

1. Lễ khai giảng năm học 2021-2022 tổ chức tại Hội trường Tỉnh ủy Lâm

Đồng và được phát trực tiếp trên sóng của Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh

Lâm Đồng, livestream trên trên Facebook Fanpage: Truyền hình Lâm Đồng.

2. Thời gian phát sóng vào lúc 7 giờ 30, thứ Tư, ngày 15/9/2021 (thời

lượng 30 phút).

 Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo và kính mời lãnh đạo UBND các

huyện, thành phố; quý thầy giáo, cô giáo; quý phụ huynh và các em học sinh

cùng theo dõi Lễ khai giảng năm học 2021-2022 trên sóng truyền hình của Đài

Phát thanh và Truyền hình tỉnh Lâm Đồng.

 Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh;

- UBND các huyện, TP;

- Phòng GDĐT các huyện, TP;

- Các đơn vị trực thuộc Sở;

- Lưu: VT, TCHC.

GI M  ỐC

Phạm Thị Hồng Hải

		2021-09-14T15:44:35+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgddt@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!